
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro ADMS MARLON BUCHER 

LOC (Localizador da reserva) HI4M5T 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

AD 

4235 
M 

MCP - Macapá 

Alberto 

Alcolumbre 

BEL - Belém 

Val de Cans/Júlio 

Cezar Ribeiro 

08/04/2022 

04:30 

08/04/2022 

05:30 

Sem 

bagagem 

AD 

4109 
M 

BEL - Belém 

Val de Cans/Júlio 

Cezar Ribeiro 

REC - Recife 

Guararapes 

08/04/2022 

08:40 

08/04/2022 

11:10 

Sem 

bagagem 

AD 

4843 
M 

REC - Recife 

Guararapes 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

08/04/2022 

12:35 

08/04/2022 

13:55 

Sem 

bagagem 

AD 

2730 
Q 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

REC - Recife 

Guararapes 

10/04/2022 

06:00 

10/04/2022 

07:15 

Sem 

bagagem 

AD 

4432 
Q 

REC - Recife 

Guararapes 

BEL - Belém 

Val de Cans/Júlio 

Cezar Ribeiro 

10/04/2022 

08:40 

10/04/2022 

11:20 

Sem 

bagagem 

AD 

4840 
Q 

BEL - Belém 

Val de Cans/Júlio 

Cezar Ribeiro 

MCP - Macapá 

Alberto 

Alcolumbre 

10/04/2022 

12:55 

10/04/2022 

13:50 

Sem 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 1.448,30 

Taxa de embarque R$ 63,88 

Total R$ 1.512,18 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 24/02/2022 - 16:59 



Nome do Passageiro ADMS MARLON BUCHER 

Faixa Etária ADT 

LOC (Localizador da reserva) HI4M5T 

RAV R$ 40,00 

 

Data de emissão 24/02/2022 - 16:59 

LOC (Localizador da reserva) HI4M5T 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 1.552,18 
 

 


