

Bilhete Eletrônico



Nome do Passageiro	ADMS MARLON BUCHER
LOC (Localizador da reserva)	HI4M5T

Voo	Classe	Origem	Destino(s)	Saída	Chegada	Bagagem
AD 4235	M	MCP - Macapá Alberto Alcolumbre	BEL - Belém Val de Cans/Júlio Cezar Ribeiro	08/04/2022 04:30	08/04/2022 05:30	Sem bagagem
AD 4109	M	BEL - Belém Val de Cans/Júlio Cezar Ribeiro	REC - Recife Guararapes	08/04/2022 08:40	08/04/2022 11:10	Sem bagagem
AD 4843	M	REC - Recife Guararapes	SSA - Salvador Deputado Luiz Eduardo Magalhães	08/04/2022 12:35	08/04/2022 13:55	Sem bagagem
AD 2730	Q	SSA - Salvador Deputado Luiz Eduardo Magalhães	REC - Recife Guararapes	10/04/2022 06:00	10/04/2022 07:15	Sem bagagem
AD 4432	Q	REC - Recife Guararapes	BEL - Belém Val de Cans/Júlio Cezar Ribeiro	10/04/2022 08:40	10/04/2022 11:20	Sem bagagem
AD 4840	Q	BEL - Belém Val de Cans/Júlio Cezar Ribeiro	MCP - Macapá Alberto Alcolumbre	10/04/2022 12:55	10/04/2022 13:50	Sem bagagem

Valor Tarifas	R\$ 1.448,30
Taxa de embarque	R\$ 63,88
Total	R\$ 1.512,18

COMPROVANTE - RAV

Data de emissão 24/02/2022 - 16:59

Nome do Passageiro	ADMS MARLON BUCHER
Faixa Etária	ADT
LOC (Localizador da reserva)	HI4M5T
RAV	R\$ 40,00
Data de emissão	24/02/2022 - 16:59
LOC (Localizador da reserva)	HI4M5T

À vista

R\$ 1.552,18

Formas de Pagamento

Total